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Turyści wygodnie i szybko dotrą na Święty Krzyż.
Ruszają turystyczne, wakacyjne połączenia autobusowe

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego i Regionalna Organizacja Turystyczna
Województwa Świętokrzyskiego już po raz siódmy uruchamiają bezpośredni i
bezpłatny autobus turystyczny na Święty Krzyż, z przystankami przy największych
atrakcjach turystycznych naszego regionu. To świetna oferta zarówno dla turystów,
odwiedzających Świętokrzyskie, jak i dla mieszkańców regionu. O szczegółach trasy
i możliwościach korzystania z oferty mówili marszałek Renata Janik, członek
Zarządu Województwa Andrzej Pruś, Rafał Nowak prezes Regionalnej Organizacji
Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego oraz radni Sejmiku Województwa:
Kazimierz Mądzik i Marcin Piętak, dyrektor biura Regionalnej Organizacji
Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.
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Podczas konferencji prasowej marszałek Renata Janik mówiła:

– Rozpoczynamy właśnie kolejny, siódmy sezon funkcjonowania bezpłatnej linii
autobusowej na trasie Kielce – Święty Krzyż. To przedsięwzięcie od lat cieszy się
niesłabnącym zainteresowaniem turystów i mieszkańców, dzięki połączeniom
autokarowym turyści dostaną się bezpośrednio z Kielc do najciekawszych,
przepięknych miejsc położonych na świętokrzyskich szlakach, będą mieli okazję
zachwycić się Górami Świętokrzyskimi, odetchnąć podziwiając przyrodę,
kontemplować spokój i skupić się podczas wizyty w Sanktuarium Drzewa Krzyża
Świętego. Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców województwa,
turystów z całej Polski i z zagranicy, by skorzystali z tej wyjątkowej możliwości
poznawania naszego regionu w sposób wygodny i bezpieczny. Do zobaczenia na
trasie! – zachęcała marszałek województwa Renata Janik.

Autobus rozpocznie kursowanie już jutro, czyli w sobotę 4 lipca. Będzie jeździć w weekendy
(soboty i niedziele) do 30 sierpnia 2026 r. Odjazdy z Kielc zaplanowano na godz. 9:00 i
13:50, odjazdy ze Świętego Krzyża na godz. 12:00 i 17:20.

– Podróż, którą oferujemy wszystkim, będzie przebiegać w komfortowych
warunkach – powiedział członek Zarządu Andrzej Pruś. – Autobus turystyczny,
który z Kielc pojedzie na Święty Krzyż to komfortowy pojazd marki Irizar,
wyposażony w klimatyzację, wygodne fotele oraz ekrany, na których podczas
jazdy wyświetlane są filmy promujące region.

Autobus będzie zatrzymywać się na 11 przystankach na trasie, m.in. w Ciekotach, Wilkowie,
Świętej Katarzynie, Bielinach i w Nowej Słupi.

OBOWIĄZUJE REZERWACJA MIEJSC! Rezerwacja ONLINE na stronie :
www.swietokrzyskie.travel

Autokar Święty Krzyż – rozkład jazdy 2026

http://www.swietokrzyskie.travel
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/07/Autokar-Swiety-Krzyz-rozklad-jazdy-2026-002.docx
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